АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВ Л Е Ж Е

П Р И К А З

22.08.2016 № 18/2

Об утверждении методики прогнозирования
поступлений доходов в бюджет Ковардицкого
сельского поселения, администрируемых
финансовым управлением администрации
Муромского района Владимирской области

‘ ' ' W

В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от
23.06.2016 № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования
поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации»,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет
Ковардицкого сельского поселения, администрируемых финансовым
управлением администрации Муромского района Владимирской области,
согласно приложению.

2. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на сайте
администрации Муромского района.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления
администрации района

1 '.А.Сафонова

Приложение
к приказу финансового управления
администрации Муромского района

от 22.08.2016 № 18/2

Методика
прогнозирования поступлений доходов в бюджет Ковардицкого сельского

поселения, администрируемых финансовым управлением
администрации Муромского района Владимирской области

1. Настоящая методика определяет параметры прогнозирования
поступлений доходов в бюджет Ковардицкого сельского поселения (далее -
методика прогнозирования), главным администратором которых является
финансовое управление администрации Муромского района Владимирской
области (далее -  главный администратор доходов).

2. Перечень доходов бюджета Ковардицкого сельского поселения,
закрегшенных за главным администратором доходов:___________________________

Коды бюджетной
классификации доходов
бюджета Ковардицкого

сельского поселения

Наименование кодов бюджетной классификации
доходов бюджета Ковардицкого сельского

поселения

492 1 17 01050 10 0000 180
Невыясненные поступления, зачисляемые в
бюджеты сельских поселений

492 2 02 01001 10 0000 151
Дотации бюджетам сельских поселений на
выравнивание бюджетной обеспеченности

492 2 02 01003 10 0000 151

Дотации бюджетам сельских поселений на
поддержку мер по обеспечению
сбалансированности бюджетов

492 2 02 01009 10 0000 151

Дотации бюджетам сельских поселений на
поощрение достижения наилучших показателей
деятельности органов местного самоуправления

492 2 02 02003 10 0000 151
Субсидии бюджетам сельских Цоселений на
реформирование муниципальных финансов

492 2 02 02136 10 0000 151

Субсидии бюджетам сельских поселений на
реализацию программ повышения эффективности
бюджетных расходов

492 2 02 04012 10 0000 151

Межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам сельских поселений для компенсации
дополнительных расходов, возникших в
результате решений, принятых органами власти
другого уровня

492 2 02 04999 10 0000 151
Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам сельских поселений

492 2 02 04999 10 8043 151

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам сельских поселений (Прочие
межбюджетные трансферты на
сбалансированность бюджетам сельских
поселений, достигших наилучших результатов по
качеству организации и осуществления
бюджетного процесса)

492 2 02 04999 10 8044 151

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам сельских поселений (Прочие
межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам сельских поселений на
сбалансированность)

492 2 02 04999 10 8069 151

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам сельских поселений (Прочие
межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам сельских поселений на
сбалансированность в целях стимулирования
органов местного самоуправления,
способствующих развитию i ражданского
общества путем введения самообложения граждан
и через добровольные пожертвования)

492 2 02 04999 10 8070 151

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам сельских поселений (Прочие
межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам сельских поселений на
сбалансированность бюджетам муниципальных
образований, достигших наилучших результатов
по увеличению налогового потенциала)

492 2 02 04999 10 8203 151

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам сельских поселений (Прочие
межбюджетные трансферты на
сбалансированность бюджету Ковардицкого
сельского поселения из бюджета Муромского
района)

492 2 02 09014 10 0000 151
Прочие безвозмездные поступления в бюджеты
сельских поселений от федерального бюджета

492 2 02 09024 10 0000 151

Прочие безвозмездные поступления в бюджеты
сельских поселений от бюджетов субъектов
Российской Федерации

492 2 02 09054 10 0000 151

Прочие безвозмездные поступления в бюджеты
сельских поселений от бюджетов муниципальных
районов

492 2 07 05030 10 0000 180
Прочие безвозмездные поступления в бюджеты
сельских поселений

492 2 08 05000 10 0000 180

Перечисления из бюджетов сельских поселений (в
бюджеты поселений) для осуществления возврата
(зачета) излишне уплаченных или излишне
взысканных сумм налогов, сборов и иных
платежей, а также сумм процентов за
несвоевременное осуществление такого возврата и
процентов, начисленных на излишне взысканные
суммы

492 2 18 05010 10 0000 151

Доходы бюджетов сельских поселений от возврата
остатков субсидий, субвенций и иных
межбюджетных трансфертов, имеющих целевое
назначение, прошлых лет из бюджетов
муниципальных районов

492 2 19 05000 10 0000 151

Возврат остатков субсидий, субвенций и иных
межбюджетных трансфертов, имеющих целевое
назначение, прошлых лет из бюджетов сельских
поселений

Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских
поселений, относятся к категории не поддающихся объективному
прогнозированию. Данный показатель при составлении прогноза бюджета
сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период не
планируется.

4. Объем безвозмездных поступлений от других бюджетов бюджетной
системы Российской Федерации рассчитывается на основании ожидаемого
объема расходов областного бюджета и бюджета Муромского района.

Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений;
перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для
осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных
сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за
несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на
излишне взысканные суммы; доходы бюджетов сельских поселений от возврата
остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеюпди;.
целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов, а также
суммы возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных
трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских
поселений при составлении прогноза бюджета сельского поселения на очередной
финансовый год и плановый период не планируются.